

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 071/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO
Data de Publicação: 15/07/2021 17:32:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
REFRATOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINA WENZHOU	Modelo: TW 1430A
Descrição: Refrator de Greens Equipamento de teste de refração subjetiva com as características: Faixa de poder esférico: 16,75D a -19,00D, leitura mínima de 0,25D ou 0,12D (quando as lentes auxiliares 0,12D ou lentes opcionais + / - 0,12D estiverem em uso); Faixa de poder cilíndrico: 0 a -6,00D, com leitura mínima de 0,25D ou 0,12D (quando as lentes auxiliares 2,00D estiverem em uso); Escala eixo do astigmatismo: 0º a 180º em passos de 5º; Cilindro cruzado: +/- 0,25D, tipo reserva (sincronizado com o eixo do astigmatismo) e +/- 0,50D; Prisma rotativo: 0 a 20D em passos de 1D; Ajuste Interpupilar; 48 a 80mm com passos de 1mm (direito e esquerdo sincronizado), CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.580,00	Valor Total: 9.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAGNA MEDICA LTDA	018	05.922.811/0001-63	11.000,00	9.580,00	Sim
2 APRAMED IND E COM APARELHOS MÉDICOS LTDA	016	09.289.762/0001-24	9.600,00	9.600,00	Não
3 ANDES COMERCIAL LTDA - ME	003	10.242.040/0001-01	11.000,00	10.900,00	Sim
4 AXIS TECNOLOGIA MEDICA LTDA ME	006	24.905.567/0001-75	11.000,00	11.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
AUTO REFRATOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Huvitz	Modelo: HRK-1
Descrição: auto refrator / ceratômetro especificações mínimas: modo de medição: modo k/r ceratometria e refratometria contínuos, modo ref refratometria, modo ker ceratometria, modo de exibição em cores exibição colorida & assistente de lente de contato (luz led branca & azul); refratometria: distância do vórtice (vd) 0.0, 12.0, 13.75, 15.0, esférico (sph) -30.00~+25.00d (vd=12mm) (incrementos : 0.01, 0.12, 0.25d), cilíndrico (cyl) 0.00~±12.00d (incrementos : 0.01, 0.12, 0.25d), eixo (ax) 0~180°(1°unit), indicação de astigmatismo-, +,± (misto), distância da pupila 10~85mm, diâmetro mínimo de pupila ø2.0mm; ceratometria: raio de curvatura 5.0~13.0mm (incrementos : 0.01mm), potência da córnea, 25.96d~67.50d (incrementos : 0.05, 0.12, 0.25d), CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37.100,00	Valor Total: 37.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDES COMERCIAL LTDA - ME	053	10.242.040/0001-01	37.250,00	37.100,00	Sim
2 AXIS TECNOLOGIA MEDICA LTDA ME	094	24.905.567/0001-75	37.250,00	37.180,00	Sim
3 MAGNA MEDICA LTDA	055	05.922.811/0001-63	37.250,00	37.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
CARDIOVERSOR/DESFIBILADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INSTRAMED	Modelo: APOLUS ANVISA 10242950011
Descrição: Em caixa de material sintético de alto impacto com alça de transporte e Suportes para fixar as pás, composto de Monitor (ECG) e Desfibrilador em uma única unidade. Saída para registro através de Eletrocardiógrafo, alimentação em rede elétrica de 90/230 volts com chaveamento automático, entrada para fonte externa de 12 volts para uso em ambulâncias (opcional) e bateria interna recarregável. MONITOR CARDÍACO, de 01 canal (ECG), 07 derivações, indicação digital da Frequência Cardíaca de 0 a 250 BPM, alarme de bradi e taquicardia com ajuste digital, alarme de eletrodo solto, pré-amplificador flutuante, proteção contra descarga de Desfibrilador, sinal sonoro da onda "R", monitoração de ECG através do cabo paciente ou através das próprias pás do Desfibrilador. Teclado de membrana sensível ao toque. Com imagem congelada, tela de cristal líquido (LCD) luminosa com 5 polegadas, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.500,00		Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	068 90.909.631/0001-10	15.000,00	10.500,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
CADEIRA PRESIDENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PRESIDENTE TELA
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE ENCAIXE FIXO RELAX BASE DIRETOR STD BRAÇO C/ REGULAGEM C/ ASSENTO PRETO TELA SQ PRETO. - CADEIRA PRESIDENTE ENCAIXE FIXO RELAX BASE DIRETOR STD BRAÇO C/ REGULAGEM C/ ASSENTO PRETO TELA SQ PRETO. Ergonômica, Regulagem de altura, Regulagem dos braços, Regulagem do encosto de cabeça, Apoio de Lombar, Tela Mesh, Tecido Respiravel no assento, Dimensões do item C x L x A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 755,00		Valor Total: 7.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	042 32.158.543/0001-28	755,00	755,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
CARDIOTOCÓGRAFO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIONET Modelo: FC-1400
Descrição: Cardiotocógrafo portátil, com alça, ou maleta para monitoração ANVISA-MS simultânea das condições fetais por medidas e registros simultâneos do batimento cardíaco fetal (FHR) com no mínimo 50 a 210 bpm, do movimento fetal (FM) e das contrações uterinas maternas (atividade uterina - AU), dados que auxiliam a análise das condições de higiene do feto durante a gestação e trabalho de parto de feto único e de gemelar. A captação das atividades cardíacas fetais deve ser não invasiva, portanto, realizada através de dois transdutores externos baseados no efeito Doppler. A atividade uterina da mesma maneira deve ser mensurada através do tocodinamômetro externo. Deve possuir sistema de detecção automática de movimentação fetal (actograma) e por indicação da gestante, através de marcador de eventos de acionamento voluntário, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 9.500,00 **Valor Total:** 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS	013	95.433.397/0001-11	15.994,00	9.500,00	Não
2 MEDPEJ EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	081	03.155.958/0001-40	15.900,00	9.560,00	Não
3 SC MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	099	12.246.862/0001-88	15.000,00	10.950,00	Não
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	039	30.323.616/0001-64	15.994,99	15.600,00	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	051	20.371.330/0001-09	43.100,00	21.550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BIOCOM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	074	24.845.502/0001-81	29.000,00	29.000,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
CADEIRA FIXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VECTOR Modelo: PARMA
Descrição: Cadeira Fixa De Ferro, Estofado courvin azul Marinho, Assento preenchido com espuma laminada; Altura 85 cm; Largura 43 cm e Profundidade 40 cm, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 138,00 **Valor Total:** 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	029	32.158.543/0001-28	138,00	138,00	Sim
2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	033	34.425.883/0001-01	138,00	138,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
TABLET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: GALAXY TAB A7 SM-T500
Descrição: TABLET COMPLETO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS OU SUPERIORES:Processador: Quad-Core 1.1Ghz, Câmera Traseira: 8 MP, Câmera Frontal: 1,2 MP, Sistema Operacional: Android 9 (Pie) ou iPadOS 14, Display: Tamanho: 10", Touchscreen, Resolução: 1920 x 1200, Tecnologia: TFT ou IPS, Memória RAM: 2GB, Capacidade Interna: 32GB, Suporte a cartão de memória, Bluetooth: 4.2, Conector USB tipo C ou Lightning, Bateria: 6500 mAh. O TABLET DEVE ACOMPANHAR OS DEMAIS CABOS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO COM AS CARACTERÍSTICAS SUPRACITADAS. GARANTIA DE 1 ANO, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.680,00 **Valor Total:** 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSMI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	034	09.003.090/0001-49	1.750,00	1.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:49
TABLET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Samsung Modelo: Galaxy Tab A7 (SM-T500)
Descrição: TABLET COMPLETO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS OU SUPERIORES:Processador: Quad-Core 1.1Ghz Câmera Traseira: 8 MP Câmera Frontal: 1,2 MP Sistema Operacional: Android 9 (Pie) ou iPadOS 14 Display: Tamanho: 10", Touchscreen Resolução: 1920 x 1200, Tecnologia: TFT ou IPS Memória RAM: 2GB Capacidade Interna: 32GB Suporte a cartão de memória Bluetooth: 4.2 Conector USB tipo C ou Lightning Bateria: 6500 mAh O TABLET DEVE ACOMPANHAR OS DEMAIS CABOS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA OPERFEITO FUNCIONAMENTO COM AS CARACTERÍSTICAS SUPRACITADAS. GARANTIA DE 1 ANO, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 1.538,73 **Valor Total:** 21.542,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	069	10.793.812/0001-95	1.538,73	1.538,73	Sim
2 RSMI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	041	09.003.090/0001-49	1.750,00	1.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:50
CARRO CURATIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SALUTEM Modelo: 0280
Descrição: Carro Curativo c/ Balde e Bacia em Inox. Pés em tubos inoxidáveis; Tampo e prateleira em chapa inox; Pés com rodízios de 2"; Varanda em ferro maciço 3/16; Puxador em tubo inoxidável; Dimensões: 0,40x0,80x0,80m; 01 balde de 5 litros em inox e 01 bacia de 3 litros inoxidável. Suporte para balde e bacia inox, Total inox, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 800,00 **Valor Total:** 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	005	32.158.543/0001-28	925,00	800,00	Sim
2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	023	09.012.033/0001-26	925,00	815,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:50
ARMÁRIO AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAFFA	Modelo: PA90
Descrição: Especificações: Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26 (0,45 mm), Possui 04 (quatro) prateleiras removíveis e reguláveis verticalmente a cada 50 mm, aptas a suportar 25 kgf (uniformemente distribuídos) Equipado com 04 (quatro) sapatas plásticas niveladoras Dispõe de sistema de fechadura* conjugada à maçaneta cromada, com fechamento em sistema de varão, As portas são constituídas em 02 (duas) folhas, com 03 (três) dobradiças reforçadas em cada uma, com mata-junta central, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 849,99	Valor Total: 849,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	026 32.158.543/0001-28	1.050,00	849,99	Sim
2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	067 34.425.883/0001-01	1.054,00	850,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:50
LONGARINAS C/ 3 LUGARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROJEFLEX	Modelo: LONG. SECRETARIA
Descrição: Longarinas c/03 lugares Courvin Azul Royal Longarina:Longarina de 3 lugares, com assento/encosto em espuma injetado, cor azul Marinho base em aço carbono com pintura epóxi. Dimensões: (A x L x P) 81x128,5x41cm Longarina de 3 lugares com assento em espuma injetada Base em aço carbono com pintura epóx Capacidade Até 200kg, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	008 34.425.883/0001-01	600,00	480,00	Sim
2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	012 32.158.543/0001-28	595,00	499,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:50
ESTANTE DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAFFA Modelo: EST30
Descrição: Estante de Aço Altura: 2,0 mts Largura: 0,925 mts Profundidade: 0,305 mts Quantidade de prateleiras: 5 Capacidade de carga de cada prateleira uniformemente distribuída: 150 Kgs, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 338,00 **Valor Total:** 338,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	095	32.158.543/0001-28	400,00	338,00	Sim
2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	072	34.425.883/0001-01	401,00	339,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:51
NEBULIZADOR PORTATIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEVONI Modelo: INALEX MINI 12012S
Descrição: Especificações Técnicas: Compressor: Pistão oscilante, Compressão: 30 libras(máxima) Motor: Universal, Consumo de energia: 45 Watts, Vazão de ar livre: 18 litros/min, Vazão de ar com nebulizador: 12 litros/min, Tamano de partículas: 0,3-8 microns, Voltagem: 110 ou 220 Volts (50/60 Hz), CONFORME EDITAL.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 205,00 **Valor Total:** 1.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	065	09.012.033/0001-26	205,00	205,00	Sim
2 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	037	20.371.330/0001-09	923,12	923,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:51
MESA REUNIÃO REDONDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MADU Modelo: ECO
Descrição: Produzido com materiais de alta qualidade como MDP BP ou MDP Eucaprint, tampo 15mm, acabamento com bordas PVC, painel central em 15mm e pés em aço com pintura epóxi. Acabamento BP, Acompanha Manual de Instalação Sim, Altura 75 cm, Garantia do Fornecedor 03 meses, Largura 120 cm, Material Principal, MDPPeso 17,7 kg, Suporta até (kg) 30 kg, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 525,00 **Valor Total:** 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	099	32.158.543/0001-28	525,00	525,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:51
CADEIRAS POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo: PRATIC
Descrição: Estrutura de aço com pintura epóxi a cor preto, Assento em Polipropileno na cor azul Marinho, Altura: 78 Cm Largura: 42 Cm, Profundidade: 40 Cm, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	041	32.158.543/0001-28	100,00	100,00	Sim
2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	061	34.425.883/0001-01	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
MESA REUNIÃO RETANGULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADU	Modelo: ECO
Descrição: Mesa reunião confeccionado em: MDP 15 mm, Medidas: L 2,00 x P 0,90 x A 0,74 m, Estrutura em aço com calha, Pés niveladores, Saia em MDP 15 mm, Cores do tampo: rovere sereno, Cores da estrutura: branco			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 515,00	Valor Total: 515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	089	32.158.543/0001-28	515,00	515,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
MESA ESCRITÓRIO 1,20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARG MÓVEIS	Modelo: ESCRITÓRIO
Descrição: Mesa retangular linha light com tampo de 15mm, acabamento ergosoft em ambos os lados, estrutura com madeira lateral e uma coluna de aço 50x30mm. Gaveteiro fixo com 2 gavetas, chave, acabamento com fita de borda lisa. Teclado retrátil com 15mm corredeiras. Altura 75cm, profundidade 60cm e largura 120cm, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	091	34.425.883/0001-01	500,00	460,00	Sim
2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	025	32.158.543/0001-28	495,00	475,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
MESA ESCRITÓRIO 1,20M LIGHT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARG MÓVEIS	Modelo: ESCRITORIO
Descrição: Mesa retangular linha light com: Tampo de 15mm, acabamento ergosoft em ambos os lados, Estrutura com madeira lateral e uma coluna de aço 50x30mm.Gaveteiro fixo da linha light com 2 gavetas, chave, acabamento com fita de borda lisa. Teclado retrátil com 15mm corrediças. Altura 75cm, profundidade 60cm e largura 120cm. CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 460,00		Valor Total: 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	097 34.425.883/0001-01	500,00	460,00	Sim
2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	061 32.158.543/0001-28	4.959,00	479,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
CADEIRA SECRETÁRIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROJEFLEX	Modelo: PALITO
Descrição: Cadeira Secretária Fixa Pé Palito Courvin Azul Para Escritório Recepção Cadeira secretária: assento e encosto em espuma injetada de alta resistência totalmente revestida courvin Azul Marinho; Base fixa pé palito em tubo de aço com tratamento anti ferrugem e pintura pó epóxi. Esfignomanômetro para obeso, Para a medição da pressão arterial; Manômetro de alta precisão: Braçadeira com manguito em PVC (Circunferência de 35 até 51 cm); Braçadeira GRANDE em NYLON com fecho de contato na cor azul marinho, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	020 34.425.883/0001-01	138,00	118,00	Sim
2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	054 32.158.543/0001-28	138,00	138,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
ESFIGNOMANÔMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUN Modelo: OBESO
Descrição: Esfignomanômetro para obeso - Para a medição da pressão arterial; Manômetro de alta precisão: Braçadeira com manguito em PVC (Circunferência de 35 até 51 cm);Braçadeira GRANDE em NYLON com fecho de contato na cor azul marinho; Recomendado para uso doméstico hospitalar, CONFORME EDITAL.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 115,00 **Valor Total:** 115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	029	37.182.085/0001-86	115,00	115,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
ARMÁRIO AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAFFA Modelo: PA90
Descrição: Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26 (0,45 mm); Possui 04 (quatro) prateleiras removíveis e reguláveis verticalmente a cada 50 mm, aptas a suportar 25 kgf (uniformemente distribuídos); Equipado com 04 (quatro) sapatas plásticas niveladoras; Dispõe de sistema de fechadura* conjugada à maçaneta cromada, com fechamento em sistema de varão; As portas são constituídas em 02 (duas) folhas, com 03 (três) dobradiças reforçadas em cada uma, com mata-junta central; Pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó; Cor: Cinza Cristal ou azul royal. CONFORME EDITAL.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 969,00 **Valor Total:** 4.845,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	018	32.158.543/0001-28	1.050,00	969,00	Sim
2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	088	34.425.883/0001-01	1.054,00	990,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
TABLET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: GALAXY TAB A7 SM-T500
Descrição: TABLET COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS OU SUPERIORES: Memória interna: 32GB, Memória RAM: 2GB, Tamanho da tela: 10", Suporte ao Cartão de Memória: MicroSD (até 512 GB), Wi-Fi : 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, Wi-Fi Direct: Sim, Perfis de Bluetooth: Sim, Sistema Operacional: Android 7.0, Processador: Octa-Core 1.8GHz, Câmera traseira: 8 MP, Câmera frontal: 5 MP FF, Tela:Resolução: 1920x1200 (WUXGA), Benefícios: Vidro reforçado (Gorilla Glass 3), Tipo de tela:
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.680,00 **Valor Total:** 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSMI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	038	09.003.090/0001-49	1.680,00	1.680,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
CÂMARA PARA VACINAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELBER	Modelo: CSV280
Descrição: Câmara para Conservação de Vacinas, Hemoderivados, Kit, Reagentes, Termolábeis, Medicamentos. Capacidade: 280 litros, Dimensões: 1818 mm x 600 mm x 590 mm, Gabinete interno em chapa de aço inoxidável, Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca; Unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado; Porta: de vidro dupla tipo no fog por acesso vertical com perfil em PVC. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético; Gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox ou aço comum. (a definir), Isolamento térmico em poliuretano injetado de alta densidade, livre de CFC; Degelo automático seco com evaporação de condensado sem trabalho adicional. CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12.970,00	Valor Total: 25.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E	007 37.000.324/0001-30	21.650,00	12.970,00	Sim
2 BIOTECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	020 04.470.103/0001-76	21.600,00	13.000,00	Não
3 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	002 81.618.753/0001-67	21.650,00	13.757,00	Não
4 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	059 09.012.033/0001-26	21.600,00	14.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BIOCOM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	021 24.845.502/0001-81	37.800,00	29.670,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
ARMÁRIO AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAFFA	Modelo: PA90
Descrição: Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26 (0,45 mm), Possui 04 (quatro)prateleiras removíveis e reguláveis verticalmente a cada 50 mm, aptas a suportar 25 kgf(uniformemente distribuídos), Equipado com 04 (quatro) sapatas plásticas niveladoras, Dispõe de sistema de fechadura* conjugada à maçaneta cromada, com fechamento em sistema de varãoAs portas são constituídas em 02 (duas) folhas, com 03 (três) dobradiças reforçadas em cada uma, com mata-junta central, Pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, Cor: Cinza Cristal, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 969,00	Valor Total: 9.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	003 32.158.543/0001-28	1.050,00	969,00	Sim
2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	028 34.425.883/0001-01	1.054,00	980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
CADEIRA ODONTOLÓGICA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJ.ODONT. MAGNUS PRIME FLEX (ANB.) + OP.
Descrição: Cadeira: Estrutura construída em aço maciço, com tratamento anti-corrosivo e revestida em poliestireno alto impacto, proporciona maior segurança, resistência e durabilidade ao conjunto. Base com debrum antiderrapante; dispensa fixação no piso. Caixa de ligação integrada otimizando espaço dentro do consultório. Apresenta o botão on/off localizado na lateral da base da cadeira facilitando o acesso do profissional. Braço articulável com travamento pneumático, acionado por botão localizado sob o corpo do equipo na pega lateral, proporcionando liberdade de movimentos. Mangueiras arredondadas, leves e flexíveis. Estofamento:Na cor Azul Marinho, Altura máxima e mínima: Altura mínima de 45 cm e altura máxima de 90 cm do assento ao chão. Braço de apoio para o paciente fixos com estrutura interna de metal. CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9.935,89	Valor Total: 19.871,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	026	38.259.748/0001-86	17.600,00	9.935,89	Sim
2 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A	083	83.802.215/0001-53	17.590,00	9.990,00	Não
3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	094	09.012.033/0001-26	17.600,00	16.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
AUTO CLAVE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIGITALE	Modelo: 75L
Descrição: AUTOCLAVE DIGITAL 75 LITRO: Com bomba de vácuo, reduz o tempo de esterilização, secagem mais eficiente e segura dos materiais, deverá ter manovacuômetro para auxiliar o acompanhamento de pressão e vácuo no interior da autoclave; secagem programável com opção de ciclos extras, sendo realizadas com porta fechada; filtro de admissão de ar estéril ao final do ciclo, painel digital LCD, para controle de parâmetro dos ciclos, com mensagens visuais e sonoras; câmara de esterilização em aço inoxidável; controle do ciclo automático através do microprocessador eletrônico, com opções de ciclos programáveis; fecho da tampa de triplo de estágio e porta com construção dupla totalmente em aço carbono e aço inox laminados; atuação descontínua da resistência durante o ciclo para menor consumo de energia elétrica, utiliza água limpa a cada ciclo para melhor qualidade de vapor. Dimensões Internas aproximadas: 36x73 cm, Dimensões externas aproximadas: 44x50x92 cm (altura x largura x comprimento) Voltagem: 220 Volts.12 meses de Garantia, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 9.970,00	Valor Total: 9.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	093	12.095.582/0001-16	10.500,00	9.970,00	Sim
2 LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E	005	37.000.324/0001-30	10.500,00	9.980,00	Sim
3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	081	09.012.033/0001-26	10.500,00	10.000,00	Sim
4 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	094	20.371.330/0001-09	26.975,48	26.975,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BIOCOM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	066	24.845.502/0001-81	71.900,00	71.900,00	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:52
BALANÇA OBESO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P300C
Descrição: Balança Antropométrica para Obesos: Balança Eletrônica Adulto LED, Capacidade 300 kg, divisões de 50g; Régua antropométrica com escala na faixa de 1,00 a 2,00 m; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura, Plataforma 400 x 500 mm com pintura a pó de alta resistência; Estrutura em aço carbono; Cor branca; de pintura em esmalte PU; Fonte externa 90 a 240 VAC com chaveamento automático; Função TARA até a capacidade máxima de pesagem. Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia; Assistência técnica em todo território nacional. CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.550,00		Valor Total: 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	058	31.499.939/0001-76	1.570,00	1.550,00	Sim
2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	027	32.158.543/0001-28	1.570,00	1.570,00	Sim
3 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	046	20.371.330/0001-09	3.197,30	3.197,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:53
MESA ESCRITÓRIO EM L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARG MÓVEIS	Modelo: ESTAÇÃO
Descrição: ESTAÇÃO (MESA) DE TRABALHO EM MADEIRA COM SUPERFÍCIE EM 'L', 1400X1400X600X740 MM com gaveta em MDF, CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.099,00		Valor Total: 2.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	019	34.425.883/0001-01	1.139,00	1.099,00	Sim
2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	066	32.158.543/0001-28	1.130,00	1.110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:53
MESA ESCRITÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARG MÓVEIS	Modelo: ESCRITÓRIO
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 METRO COM GAVETA E TECLADO. Mesa retangular linha light com tampo de 15mm, acabamento ergosoft em ambos os lados, estrutura com madeira lateral e uma coluna de aço 50x30mm. Gaveteiro fixo com 2 gavetas, chave, acabamento com fita de borda lisa. Teclado retrátil com 15mm corrediças. Altura 75cm, profundidade 60cm e largura 120cm. CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 460,00		Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	056	34.425.883/0001-01	500,00	460,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP**

2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	017	32.158.543/0001-28	495,00	495,00	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 13:17:53
TABLET**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: Galaxy Tab A7 (SM-T500)
Descrição: TABLET COMPLETO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS OU SUPERIORES: Processador: Quad-Core 1.1Ghz Câmera Traseira: 8 MP Câmera Frontal: 1,2 MP Sistema Operacional: Android 9 (Pie) ou iPadOS 14 Display: Tamanho: 10", Touchscreen Resolução: 1920 x 1200, Tecnologia: TFT ou IPS Memória RAM: 2GB Capacidade Interna: 32GB Suporte a cartão de memória Bluetooth: 4.2 Conector USB tipo C ou Lightning Bateria: 6500 mAh O TABLET DEVE ACOMPANHAR OS DEMAIS CABOS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO COM AS CARACTERÍSTICAS SUPRACITADAS.GARANTIA DE 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.538,73		Valor Total: 15.387,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	033	10.793.812/0001-95	1.538,73	1.538,73	Sim
2 RSMI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	089	09.003.090/0001-49	1.680,00	1.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: RAMOS JESUS VIEIRA